
Zarządzenie nr  5/08 

Burmistrza Miasta i Gminy w Drezdenku 

z dnia 22 stycznia 2008 roku 

 
 

 

w  sprawie : określenia stawek czynszu  za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali  

         stanowiących mieszkaniowy zasób gminy na terenie miasta i gminy 

Drezdenko. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                          

o samorządzie gminnym, (tekst jednolity  z  2001 roku  Dz. U.  Nr 142 poz.1591                 

z późn. zm./ oraz  art.8 pkt.1 ustawy z dnia  21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie  gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego /tekst 

jednolity z 2005r. Dz.U. Nr 31 poz.266 z późn. zm.) 

 

uchwala się co następuje : 

 

§ 1 

 

 

Ustala się stawkę czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokali  stanowiących 

mieszkaniowy zasób gminy na terenie miasta i gminy Drezdenko : 

 

a) za lokale mieszkalne w wysokości  1,96 zł 

b) za lokale socjalne w wysokości       0,64 zł 

  

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Gminnej. 

 

§ 3 

 

Traci moc  Zarządzenie nr 4/07 Burmistrza Miasta i Gminy w Drezdenku                            

z dnia 19 stycznia 2007 roku w sprawie określenia stawek czynszu za 1 m2 

powierzchni użytkowej lokali stanowiących mieszkaniowy zasób gminy na terenie 

miasta i gminy Drezdenko. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

  

 

 

 

 


